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Beschreibung / Description

• Leerdosen inklusive 9 unbestückten Adapterplatten
• Farben: reinweiss, RAL9010 oder beige, RAL1013
• Zink- Druckgussgehäuse
• Mit Lasersymbol und Schriftfeld
• Folgende Adapterplatten sind inkludiert: SC-Simplex/ SC-Duplex/ 
  E2000-Simplex/ MTRJ/ AMP/MTRJ/ ST/ FC-PC/ DIN/ LC-Duplex eine Blindplatte

• Empty faceplate with 9 adapter plates, unpopulated
• Colour: white, RAL9010 or beige, RAL1013
• Die-cast housing, duct/in wall mount
• With laser symbol and text field
• Inculding 9 unassembled adapter plates for: SC-Simplex/ SC-Duplex/E2000-     
Simplex/ MTRJ/ AMP/MTRJ/ ST/ FC-PC/ DIN/ LC-Duplex and one blanking plate

Artikelnummer / Part number

LD-UP-UNI WS / LD-UP-UNI BG

LWL Datendosen
FO Outlet

FTTH Wandbox 2
FTTH wall outlet 2

FTTH Wandbox 4
FTTH wall outlet 4

FTTH Wandbox
FTTH wall outlet

Beschreibung / Description

FTTx Hausanschlussbox, Einbaumöglichkeit für 2x Kupplungen (SC Simplex, LC Duplex). 
Empfehlung: Verwenden Sie Pigtails mit G.657.A Faser!

FTTx wall distribution box, capacity for 2 connectors (SC Simplex, LC Duplex). 
Suggestion: Use G.657.A pigtails

Artikelnummer / Part number

FTTH WALL OUTLET 2

Beschreibung / Description

FTTx Hausanschlussbox, Einbaumöglichkeit für 4x Kupplungen (SC Simplex, LC Duplex). 
Empfehlung: Verwenden Sie Pigtails mit G.657.A Faser!

FTTx wall distribution box, capacity for 4 connectors (SC Simplex, LC Duplex). 
Suggestion: Use G.657.A pigtails

Artikelnummer / Part number

FTTH WALL OUTLET 4

Beschreibung / Description

FTTx Hausanschlussbox
Einbaumöglichkeit für 2x Kupplungen (SC, Duplex SC, ST, FC, E2000, LC).
Empfehlung: Verwenden Sie Pigtails mit G.657.A Faser!

FTTx wall distribution box, capacity for 2 connectors (SC, Duplex SC, ST, FC, 
E2000, LC), Suggestion: Use G.657.A pigtails

Artikelnummer / Part number

FTTH WALL OUTLET


